
tU . 
05-110 J 

w sprawie: 

UCHWAŁA NR VI/41/2015 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmiany uchwały NR XXX/307/2013 z dnia 20 marca 2013 r. dotyczącej 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych o nr ew. 247/62, 248/51, 
248/52, 249/35, położonych we wsi i gminie Jabłonna oraz nabycia 
niezabndowanej nieruchomości grnntowej o nr ew. 2706/2, położonej 
we wsi i gminie Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z 8 marca 1990 l'. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 20 13 l'. poz. 594 ze zm.). w zw. z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j .t. Dz. U. z 20 14 r. poz. 518 ze zm.). 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala, co następuje: 

§ l. Zmienia Się §l ust. l uchwały NR XXX/307/2013 z dn ia 20 marca 2013 l'. 

dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanych 

nieruchomości grwltowych o 111' ew. 247/62, 248/51 , 248/52, 249/35, położonych we wsi 

i gminie Jabłonna oraz nabycia niezabudowanej nieruchomości gruntowej o nr ew. 2706/2, 

położonej we wsi i gminie Jabłonna, w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

,,·248/52 o pow. 0,0024 ha i 249/35 o pow. 0,0065 ha, stanowiących ni eruchomość 

opisaną w ks iędze wieczystej WAl Ll00067839/0, na rzecz każdoczesnego właścic iela 

przyległej nieruchomości o 111' ew. 2707/2 opisanej w księdze wieczystej W A l 110005401611, 

za łączną kwotę 20.703 ,00 zł netto (słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset trzy złote) 

zgodnie z operatem szacnnkowym rzeczoznawcy majątkowego Władysława Lerskiego,". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały Rada Gminy Jabłonna powierza Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie jej na tablicy ogłoszeó Urzędu Gminy. 

. vRa~'n ' PrzcwodmcząC J . 

Id d.ele~a Wito , _ 
~ 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VI/4112015 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2015r. 

Uchwałą Nr XXXl307/20 13 z dnia 20 marca 2013 r. Rada Gminy wyraziła zgodę na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanych nieruchomości gruntowych o nr ew. 

247/62, 248/51, 248/52, 249/35, położonych we wsi i gminie Jabłonna oraz nabycia 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej o nr ew. 2706/2, położonej we wsi i gminie 

Jabłonna. 

W trakcie wykonywania ww. uchwały ówczesny właściciel na rzecz którego miały 

zostać sprzedane przedmiotowe działki nr 248/52 o pow. 0,0024 ha, nr 249/35 o pow. 0,0065 

ha zbył swoją nieruchomość stanowiącą działkę nr 2707/2. 

Wobec okoliczności zmiany podmiotu na rzecz którego Gmina gotowa była 

dokonać sprzedaży przedmiotowych działek zmiana dotychczasowej uchwały stała się 

konieczna. 

p!7.cwodniczący d~ V 
Witold M dzelew I 



P...;-~!J! 0!"'!1~"""\: 

05-110 ]AE ~O;'NA 
\!aj . mv.c·viec\::ie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: zmiany 
Zmiany Uchwały nr XXX/307/20 13 z dnia 20 marca 2013r. dotyczącej wyrażenia zgody 
na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanych nieruchomości gruntowych nr 
Ew. 247/62,248/51,248/52,249/35, położonych we wsi i gminie Jabłonna. 

Uchwała nr VI/4112015 z dnia 23.03.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję Głosuję "Wstrzymnję Uwagi 
"za" "przeciw" się od głosn" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Marinsz + 
4. Kowałik Włodzimierz + 
5. Kraiewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bognmiła Nieobec na 

podczas 
Il!losowania 

9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Woiciech + 
11 Szymkowski Artnr + 
12 Sygula Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 14 O O 




